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رهایی گروگان پس از 42 روز اسارت
فرمانده انتظامی شهرستان مهرستان از رهایی گروگان 
پس از 42 روز اسارت توسط تکاوران پلیس این شهرستان 
اد اظهار داشت: در پی  خبر داد. سرهنگ حسن طیبی نژ
وقوع آدم ربایی شخصی به هویت معلوم با انگیزه اخاذی 
توسط افرادی ناشناس در شهرستان مهرستان بلافاصله 
اقدامات اولیه در این راستا آغاز و موضوع با حساسیت 
گاهان پلیس در دست اقدام قرار گرفت.  ویژه ای توسط کارآ
گاهان پلیس با انجام اقدامات  این مقام انتظامی افزود: کارآ
فنی و پلیسی موفق به شناسایی مخفیگاه آدم ربایان شدند 
و پس از هماهنگی های لازم به محل مذکور اعزام و گروگان 
پس از 42 روز اسارت صحیح و سالم از بند گروگانگیران رها و 
به آغوش خانواده بازگشت. وی خاطرنشان کرد: آدم ربایان با 
استفاده از تاریکی هوا و ناهمواری های موجود قبل از رسیدن 
ماموران متواری و اقدامات فنی جهت دستگیری آنها در حال 

انجام است.

دستگیری قاتل متواری 
گاهی استان فارس از شناسایی و دستگیری  رئیس پلیس آ
قاتل فراری در شهرستان بختگان خبر داد. سرهنگ کاووس 
حبیبی اظهار داشت: فردی در شهرستان بختگان با به قتل 
رساندن پدر زن و مجروح کردن مادر زنش، از صحنه متواری 
می شود. وی افزود: موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
قرار گرفت و پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی شبانه روزی، 
محل اختفای قاتل متواری در کوه های اطراف شهرستان 
گاهی استان ادامه  بختگان شناسایی شد. رئیس پلیس آ
داد: در این راستا، مأموران انتظامی به محل مورد نظر اعزام و 
طی یک عملیات غافلگیرانه، قاتل 48 ساله را دستگیر کردند. 
سرهنگ حبیبی با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم یک 
قبضه نارنجک جنگی، دوربین دید در شب و یک قبضه اسلحه 
به همراه مقادیری مهمات مربوطه کشف شد، گفت: قاتل برای 

سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

قتل فجیع همسر تحت تاثیر توهم شیشه
گاهی پایتخت از دستگیری مردی که تحت  رئیس پلیس آ
مصرف شیشه همسرش را در مقابل چشمان دو فرزندش به 
قتل رسانده بود،  خبر داد. سردار علی ولی پور گودرزی اظهارکرد: 
چندی پیش کارکنان یکی از بیمارستان های جنوب تهران 

از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، مرگ 
مشکوک زن جوان افغانستانی را روی تخت بخش اورژانس 
گاهان اداره دهم  گزارش کردند که با اعلام این خبر، تیمی از کارآ
گاهی تهران بزرگ به بیمارستان مذکور مراجعه کرده و  پلیس آ
در آنجا و با جسد زن جوانی مواجه شدند که با ضربات چاقو به 
قتل رسیده بود. بررسی های اولیه نشان می داد که مقتول در 
جریان درگیری در خانه خواهر خود توسط شوهرش به قتل 
رسیده است. وی ادامه داد: با به دست آمدن هویت متهم، 
گاهی پایتخت به بررسی میدانی  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
در اطراف محل جنایت پرداختند و در این شرایط ساعاتی از 
جنایت نگذشته بود که موفق به شناسایی مرد جنایتکار در 
یکی از خیابان های جنوب تهران شده و بلافاصله او را دستگیر و 
به مقر انتظامی منتقل کردند. ولی پور گودرزی با اشاره به انجام 
بازجویی از متهم دستگیر شده، اظهارکرد: متهم که به خاطر 
مصرف شیشه توهم های شدیدی داشت در جریان تحقیقات 
مقدماتی به ماجرای جنایت اعتراف کرد و گفت: »موادمخدر 
رنگ زندگی ام را به سیاهی کشاند و این موضوع باعث شده به 
ک شوم و او سر همین موضوع خیلی ناراحت شد  همسرم شکا
و خانه را به همراه فرزندانم ترک کرد و مدتی به منزل خواهرش 
رفته بود.« متهم در روز ارتکاب جنایت نیز شیشه مصرف کرده 
بود و برای اینکه همسر خود را به خانه برگرداند تصمیم گرفته به 
منزل خواهر همسرش برود در آنجا که دو فرزندش نیز حضور 
داشتند که این زن و شوهر با یکدیگر مشاجره پیدا کردند و در 
نهایت مرد جوان نیز در یک لحظه کنترلش را از دست داده و با 
ضربات چاقو همسرش را به قتل رسانده است. پس از ارتکاب 
گاهی تهران  جنایت نیز پا به فرار گذاشته است. رئیس پلیس آ
بزرگ با بیان اینکه جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به 
پزشکی قانونی منتقل شد، افزود: با حکم قضائی متهم برای 
گاهان اداره  روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآ

گاهی تهران بزرگ قرار گرفت. دهم پلیس آ

کــوتــاه

دپوی لوازم یدکی قاچاق
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان 
از کشف 2۰۰ هزار قطعه انواع لوازم یدکی خودرو 
به ارزش ۱5۰ میلیارد ریال در عملیات مأموران 
انتظامی شهرستان برخوار خبر داد. سردار 
محمدرضا هاشمی فر بیان داشت: درراستای 
مأموران   ، ارز و  کالا  قاچاق  با  مقابله  ح  طر
فرماندهی انتظامی شهرستان برخوار با اقدامات 
هوشمندانه پلیسی از دپوی لوازم یدکی خودرو 
در یک انبار مطلع و بررسی موضوع را در دستور 
کار خود قرار دادند. وی افزود: در این خصوص 
مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضائی به 
این انبار اعزام و در بازرسی از محل موفق شدند 
2۰۰ هزار قطعه انواع لوازم یدکی قاچاق را کشف 
کنند. جانشین فرمانده انتظامی استان با اشاره 
به اینکه ارزش کالاهای کشف شده برابر اعلام 
کارشناسان مربوطه ۱5۰ میلیارد ریال برآورد 
شده است، تصریح کرد: در این رابطه یک متهم 
شناسایی که پس از تشکیل پرونده برای انجام 
اقدامات قانونی به اداره تعزیرات حکومتی 

استان معرفی شد.

 قاچاقچیان موادمخدر 
دستگیر شدند 

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
خوزستان گفت: ۱2۷ قاچاقچی و خرده فروش 
ح آرامش در اهواز دستگیر  مواد مخدر در طر
شدند. سرهنگ محمدقاسم رحیمی افزود: 
دستگیری  هدف  با  شهر  در  آرامش  ح  طر
و  موادمخدر  خرده فروشان  قاچاقچیان، 
هماهنگی  با  متجاهر  معتادان  جمع آوری 
مرجع قضائی به مدت 2 روز در سطح استان اجرا 
شد. وی ادامه داد: پلیس مبارزه با موادمخدر و 
ماموران انتظام ی با انجام اقدامات تخصصی 
خرده فروش  و  قاچاقچی   ۱2۷ اطلاعاتی  و 
موادمخدر را شناسایی و دستگیر کردند. رئیس 
پلیس مبارزه با موادمخدر خوزستان با اشاره به 
اینکه در این طرح سه باند قاچاق موادمخدر 
منهدم شد، اظهارکرد: ۷2 کیلو و ۶۶۷ گرم انواع 
کشف شد. سرهنگ  مواد مخدر از متهمان 
رحیمی با بیان اینکه در این طرح چهار دستگاه 
خودروی فروشندگان موادمخدر توقیف شد، 
اضافه کرد: ۱82 نفر معتاد متجاهر نیز در سطح 
کز بازپروری تحویل  استان جمع آوری و به مرا

داده شدند.

کشف 2۰ دستگاه ماینر 
 2۰ کشف  از  حمیدیه  انتظامی  فرمانده 
دستگاه ماینر استخراج گر رمز ارز دیجیتال به 
ارزش ۱۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. 
به گزارش خبرنگار مهر، سرهنگ مالک حزبائی 
اظهار کرد: در راستای شناسایی و برخورد با 
استفاده کنندگان دستگاه های استخراج رمز 
، مأموران انتظامی با  ارز دیجیتال بدون مجوز
کار اطلاعاتی یک انبار که در آن دستگاه های 
استخراج رمز ارز مورد استفاده قرار می گرفت، 
را شناسایی کردند. وی افزود: مأموران پلیس 
پس از هماهنگی با مرجع قضائی و بازدید از 
محل موردنظر تعداد 2۰ دستگاه ماینر غیرمجاز 

کشف کردند.

باند  انهدام  از  تهران  استان  غرب  گاهی  آ پلیس  رئیس 
کلاهبرداری تحت عنوان نصب کنتور برق و کشف کلاهبرداری 
2۰ میلیارد ریالی خبر داد.  سرهنگ فضل ا... سواری پور گفت: در 
پی خبر واصله مبنی بر کلاهبرداری با ترفند نصب کنتور غیرمجاز 
، موضوع به صورت ویژه در دستور  برق در شهرستان شهریار
کی در  گاهی قرار گرفت. وی افزود: با شناسایی 8 شا کار پلیس آ
این پرونده و انجام اقدامات اطلاعاتی، فنی از مالباختگان و 
تحقیقات میدانی مشخص شد که افرادی تحت پوشش یک 
شرکت پیمانکاری اداره برق، اقدام به نصب کنتور غیرمجاز برای 
گاهی استان اظهار داشت:  شهروندان می نمایند. رئیس پلیس آ
با تحقیقات و اقدامات فنی و پیچیده 4 نفر از اعضای اصلی 
این باند شناسایی گردید که با هماهنگی قضائی، هر 4 نفر در 
گانه دستگیر شدند. سرهنگ  عملیات های غافلگیرانه و جدا
سواری پور با اشاره به کشف کلاهبرداری 2۰ میلیارد ریالی در این 
پرونده اذعان داشت: متهمان جهت سیر مراحل قانونی تحویل 

مرجع قضائی شدند.

خ  چر در  2ساله  کودک  یک  دست 
بخش  پزشکی  کادر  کرد.  گیر  گوشت 
خمینی)ره(  امام  بیمارستان  س  اورژان 
با سامانه ۱25 تماس گرفته و اعلام کردند 
کودک  گیرکردن دست یک  که با توجه به 
خ گوشت به حضور عملیاتی  2ساله در چر
و تجهیزات این سازمان برای کمک به فرد 
آسیب دیده احتیاج دارند که درپی آن ستاد 
فرماندهی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران گروه امداد و نجات ۱ را 
به همراه تجهیزات تخصصی مورد نیاز به 
این مرکز درمانی اعزام کرد. با حضور عوامل 
آتش نشانی در محل مشاهده شد که دست 
چپ یک کودک دو ساله در قسمت گلویی 
یک دستگاه چرخ گوشت گرفتار شده است. 

در همین راستا نیز نیروهای آتش نشانی با 
استفاده از تجهیزات مخصوص برش و با 
احتیاط کامل، قسمت گلویی چرخ گوشت 
را برش داده و دست کودک را از داخل چرخ 
گوشت رهاسازی کردند. در ادامه کودک دو 
ساله در حالی که دچار آسیب دیدگی جدی 
از ناحیه انگشتان دست شده بود، برای 
اقدامات بعدی به عوامل درمانی تحویل 
داده شد و آتش نشانان نیز به ایستگاه خود 
از  آتش نشانی برای پیشگیری  بازگشتند. 
چنین حوادثی به مردم توصیه کرد که حتما از 
چرخ گوشت های خانگی و صنعتی استاندارد 
استفاده کرده و هنگام کار با این دستگاه ها، 
حتما با احتیاط کامل نکات ایمنی را رعایت 

کنند.

از  اندیمشک  انتظامی  فرمانده 
دستگیری شرور و قاتل فراری که مرتکب 
دو قتل عمد شده بود، خبر داد. سرهنگ 
علیرضا میررضایی اظهار کرد: با توجه به 
وقوع یک نزاع مسلحانه در سال ۱4۰۱ در 
یکی از محلات شهرستان اندیمشک که 
منجر به قتل عمد دو نفر با سلاح جنگی 
و متواری شدن قاتل شده بود، شناسایی 
در  ویژه  به صورت  قاتل  دستگیری  و 
 دستور کار ماموران این فرماندهی قرار 

گرفت. 
وی ادامه داد: ماموران با اقدامات فنی 
محل اختفای او را در یکی از روستاهای 
دوردست استان تهران شناسایی پس 

از اخذ نیابت قضائی، مخفیگاه متهم 
محاصره و در عملیاتی ضربتی و حساب 
شده فرد قاتل دستگیر شد. سرهنگ 
تحقیقات  در  کرد:  اضافه  میررضایی 
تکمیلی و برابر ادله و مستندات، قاتل 
زبان به اعتراف گشوده و صراحتا به هر دو 
فقره قتل عمد با سلاح جنگی اعتراف کرد 
و با حضور نماینده دادستانی بازسازی 
صحنه قتل انجام شد. فرمانده انتظامی 
اندیمشک با بیان اینکه علت و انگیزه 
ارتکاب قتل اختلاف قبلی بوده است، 
یادآور شد: متهم پس از تکمیل پرونده 
به مراجع قضائی معرفی و با قرار صادره 

روانه زندان شد.

کلاهبرداری با ترفند نصب کنتور برق

جهان
گسترش  آتش سوزی ها در جنوب غرب آمریکا  

منابع خبری آمریکایی از گسترش آتش سوزی های جنگلی 
در جنوب غرب این کشور خبر می دهند و مقامات دولتی 
ضمن فاجعه بار خواندن حریق ها، وضعیت فوق العاده اعلام 
کنون 2 نفر بر اثر این حادثه کشته  کرده اند. به گزارش ایسنا، تا
شده اند. جو بایدن، آتش سوزی ها در ایالت نیومکزیکو را یک 
فاجعه اعلام کرده که امکان دسترسی دولت محلی به بودجه 
دولت فدرال برای مقابله با آن را فراهم می کند. هرچند مقام ها 
هنوز در حال ارزیابی خسارات هستند اما تصور می شود حدود 
۱۰ هزار هکتار و ۱4۰۰ بنا  در این ایالت سوخته باشد. وضعیت 
در نیومکزیکو به دلیل وقوع طوفان رعدوبرق در برخی نواحی 
پیچیده شده است. از یک طرف بارندگی به فرونشاندن حریق 
گهانی در نواحی  کمک می کند اما همزمان خطر سیل های نا
سوخته را به همراه دارد. اعلام وضعیت اضطراری همچنین به 
سازمان های غیردولتی اجازه می دهد تا در ارتباط با این فاجعه 
از سازمان مدیریت اضطراری فدرال، کمک درخواست کنند. 
صاحبخانه ها و کسب وکارهایی که تحت تاثیر قرار گرفته اند 

می توانند به کمک های دولتی دسترسی پیدا کنند. 

افشای راز قتل معتاد ناشناس 

خ گوشت دست کودک ۲ ساله را بلعید قتل در اندیمشک، دستگیری در تهرانچر

مرد جوانی که به خاطر اعتیاد یکی از دوستان قدیمی خود 
را به قتل رسانده بود، دستگیر شد. کارکنان مرکز درمانی 
پانزده شعبان، از طریق تماس تلفنی، مرگ مشکوک مرد 
انس به مرکز فوریت های  جوانی را روی تخت بخش اورژ
، تیمی زبده از  پلیسی ۱۱۰، گزارش کردند. با اعلام این خبر
گاهی به همراه امیرحسین  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
علیمردان؛ بازپرس ویژه قتل شعبه دهم دادسرای امور 
جنایی پای در مرکز درمانی مورد نظر گذاشتند و جسد مرد 
جوانی را مشاهده کردند که براثر ضربات چاقو به کمر و سر 

به قتل رسیده بود. 
یکی از عوامل کادر درمان در جریان تحقیقات به تیم 
جنایی گفت: ساعتی قبل 2 فرد موتورسوار این مرد جوان 
را به بیمارستان آوردند که چاقو خورده بود، همکاران ما 
گهان آن 2 نفر با عجله  در حال پذیرش بیمار بودند که نا
پا به فرار گذاشتند، در ادامه نیز اقدامات درمانی فایده ای 
نداشت و بیمار بر اثر شدت جراحات وارده به کام مرگ فرو 

رفت. بررسی های اولیه نشان می داد مقتول از معتادان 
شرق تهران بوده و چندباری برای اقدامات ساده پزشکی 
به این مرکز درمانی مراجعه داشته اما هویت خود را اعلام 
نکرده است. پس از پایان تحقیقات میدانی، در نخستین 
گام مأموران تیم تشخیص هویت به دستور بازپرس جنایی 
از روی جسد مقتول انگشت نگاری کردند تا ردپایی از عاملان 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ جنایت به دست آورند و کارآ
تهران بزرگ نیز مأموریت یافتند با بازبینی دوربین های 
مداربسته اطراف مرکز درمانی و اقدامات اطلاعاتی گسترده 

هویت 2 مرد موتور سوار را ردیابی کنند.
   اعتراف به قتل

تیم جنایی در این شاخه از تحقیقات با اقدامات اطلاعاتی 
هویت یکی از عاملان جنایت را شناسایی کردند که در ادامه 
مشخص شد که او چندی قبل با دستور قضائی دادسرای 
ناحیه 34 )ویژه سرقت( به اتهام سرقت بازداشت شده 
است. متهم پس از انتقال به شعبه دهم دادسرای امور 

جنایی هدف تحقیق قرار گرفت و ماجرای جنایت را این طور 
توضیح داد: »مقتول از دوستانم بود اما او من و پدرم را معتاد 
کرد. به خاطر اعتیاد زندگی  خانواده ام به سیاهی کشیده 
شد، کینه به دل گرفتم و مرد جوان را با ضربات چاقو به قتل 
رساندم. پس از ارتکاب جنایت خیلی ترسیده بودم به  همین 
خاطر از دوستم کمک گرفتم و مرد جوان را با موتورسیکلت 
به بیمارستان منتقل کردیم اما هنگامی که پرستار ان درباره 
حادثه سؤال کردند خیلی زود آنجا را ترک کردم و چندی 
بعد توسط پلیس پایتخت به جرم سرقت دستگیر شدم. 
قبل از ارتکاب جرم مواد مخدر مصرف کرده بودم و حالت 
طبیعی نداشتم، پشیمان هستم و نمی خواستم کسی را به 
قتل برسانم.« به گزارش تسنیم، با دستور قاضی امیرحسین 
علیمردان؛ بازپرس ویژه قتل شعبه دهم دادسرای امور 
جنایی، متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در 
گاهی تهران بزرگ قرار  گاهان اداره دهم پلیس آ اختیار کارآ

گرفت.


